

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Lucrari de iluminare stradala

Valoarea de deviz 1 213 719,56 lei

Intocmit in prețuri curente 15.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 667,08	57,66	153 783,87
		Total manopera				158 136,47

Materiale:

1.	019	Clema de ancora PA-1500	buc	90,00	61,00	5 490,00
2.	020	Banda de montare F-19.07	buc	87,00	11,00	957,00
3.	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,06	32,00	33,92
4.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,08	11 960,00	956,80
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,38	11 690,00	4 442,20
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	17,10	29,00	495,90
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	86,00	5,16
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	113,29	4,60	521,16
9.	1019852	Vopsea	kg	168,48	10,00	1 684,80
10.	110-9126	Placi metalice	buc	5,30	6,15	32,60
11.	11262626	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	320,00	10,42	3 334,40
12.	119	Clema conexiune PA -1500	buc	8,00	61,00	488,00
13.	13	Clema Fidos 1.5-10/16-95	buc	503,00	28,00	14 084,00
14.	15	Clema Suport AI-CA-1500	buc	155,00	40,00	6 200,00
15.	1554	Clema PA-25	buc	24,00	16,50	396,00
16.	19	Clema de ancora-19.07	buc	30,00	3,30	99,00
17.	20	Clema de ancora PA-1500	buc	10,00	61,00	610,00
18.	20	Banda de montare F-19.07	m	431,00	11,00	4 741,00
19.	21	Clema pentru banda A-19	buc	518,00	3,30	1 709,40
20.	2162626	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	650,00	10,42	6 773,00
21.	226295	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	270,00	10,42	2 813,40
22.	2456	Cablu AVVG 3x2.5	m	764,20	3,50	2 674,71
23.	26226	Tava din otel 32	m	6,00	36,00	216,00
24.	2626226	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	1 430,00	18,75	26 812,50
25.	5009031	Scoabe	10 buc	22,09	25,00	552,25
26.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,18	32,00	5,76
27.	51254	Furtun metalic D 32 mm2	m	6,00	27,00	162,00
28.	52362292	Cablu SIP5A2*16 mm2	m	200,00	10,42	2 084,00
29.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,69	49,00	33,81

30.	554	Clema RA-25	buc	63,00	16,50	1 039,50
31.	562456	Cablu AVVG 2x4	m	61,00	4,90	298,90
32.	5855	Corp de iluminat JCU -150w	buc	224,00	1 286,00	288 064,00
33.	62559	Corp de iluminat JCU -250w	buc	11,00	1 320,00	14 520,00
34.	6262+5995	Cablu SIP5A2*16 mm2	m	400,00	10,42	4 168,00
35.	626225	Contor electric monofazat ZCG 405 410 CR	buc	1,00	5 245,00	5 245,00
36.	626262	Clema conexiune PC-1500	buc	4,00	26,25	105,00
37.	62626262	Cablu SIP2A3*16+1*25 mm2	m	2 000,00	18,75	37 500,00
38.	626265	Cablu SIP 2A 4*50+1*70 mm2	m	30,00	49,20	1 476,00
39.	656265	Demaror magnetic 25 A	buc	1,00	115,00	115,00
40.	6595295	Cablu SIP 5A 2*16 mm2	m	130,00	9,42	1 224,60
41.	66264	Dulap BZUM DDE 3 tip 2250 V	buc	4,00	6 700,00	26 800,00
42.	6662121	Clema RA-25	buc	34,00	16,50	561,00
43.	8	Clema conexiune PC -1500	buc	84,00	26,25	2 205,00
44.	84526265	Pilon b/SV-9.5-2	buc	53,00	1 669,17	88 466,01
45.	8455	Consoala cu un brat	buc	334,67	100,00	33 467,00
Total materiale de construcții						601 687,78

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,60	90,00	1 314,00
2.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,48	70,00	33,60
3.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	194,50	60,00	11 670,00
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	439,08	60,00	26 344,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	64,12	12,00	769,44
6.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	41,34	200,00	8 268,00
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	37,17	60,00	2 230,20
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,60	90,00	1 314,00
Total utilaje de construcții						53 715,06

Total	lei	1 011 432,97
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	202 286,59

Total deviz:

**1 213 719,
56**



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)